СОВЕТ ВОЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 сентября 2024 года                                                                                                       № 35
О внесении изменений в решение Совета Вольновского сельского поселения от 30.10.2015г. № 45 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Вольновского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Вольновского сельского поселения, Совет Вольновского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в  Правила землепользования и застройки Вольновского  сельского поселения, утвержденные решением Совета Вольновского  сельского поселения от 30.10.2015 № 45:
1.1 Зону сельскохозяйственного использования СХЗ-204 дополнить следующими основными видами разрешенного использования территории
	Код зоны
	Основные виды разрешенного использования территории
	Код
	Вспомогательные виды разрешенного использования территории
	Код
	Условно разрешенные виды разрешенного использования территории
	Код

	Культурное развитие
	3.6
	-
	-
	-
	-

1.2 Абзац 6 Параметров для зоны  СНЗ-701 Таблицы №1 п. 2. «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, предельные параметры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Вольновского сельского поселения» Части III. Градостроительные регламенты изложить в следующей редакции:

«Отступ от кладбищ до зданий (земельных участков) жилой застройки, школ, детских садов, медицинских учреждений - 100 м»
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета Вольновского

сельского поселения Полтавского

муниципального района Омской области                                               Давыдова М.И